令和５年７月２８日

保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

夏季休業中のオンライン相談窓口について（お知らせ）

大暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の推進

にあたたかいご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、生徒へは夏季休業前に説明していますが、今年度も下記のとおり設置

しておりますので、お知らせいたします。

記

１ ねらい  不安や悩みを抱える生徒がＳＯＳを出しやすい環境をつくるため。

２ 期間   令和５年８月２７日（日）まで

３ 対象   全学年

４ 対応時間

（１）相談受付   ２４時間

（２）相談対応   平日の８時１０分から１６時４０分まで

          学校閉庁日 ８月１４日（月）～１６日（水）を除く

５ 方法

（１）学習用タブレット端末でログインする。

（２）クラスルームより、「夏季休業中のオンライン相談窓口」に進む。

（３）入力フォームに、氏名、学年・学級、相談を希望する職員名、相談内容を入力する。

（４）学校より、相談可能な日時、方法（対面、電話等）をお知らせする。

５ その他

 ・オンラインで相談を行うのではなく、対面や電話等での相談につなげることが目的です。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教育相談担当

  電話  0297－58－0201